
 平成２７年３月吉日 

 

お客様各位 

 

サ ン メ ッ セ 香 川 香川県高松市林町２２１７－１ 

TEL：０８７-８６９-３３３３    FAX：０８７-８６９-３３３６  

 

 

サンメッセ香川会場予約受付時間変更のご案内 

 謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。  このたび、平成２７年４月１日よりサンメッセ香川会場予約受付時間につきまして、下記の通り変更いたしますのでご案内申し上げます。  本件について、ご不明な点等ございましたら、サンメッセ香川までご連絡をお願いいたします。 今後ともサンメッセ香川をご愛顧賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。 

 敬白 

 

 記 
 １．会場予約受付時間変更 変更前）平成２７年３月３１日まで：平日９時から１７時まで （土日祝祭日除く）               ↓ 変更後）平成２７年４月１日より：９時から２１時まで 

 以上 

 


